

EJENDOMSSELSKABET HEDELUND ApS

Haugevej 225
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Jens K. Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET HEDELUND ApS
Haugevej 225
5270 Odense N

CVR-nr: 30192826
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af erhvervelse, opførelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser resultatet for 2016 for tilfredsstillende. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

Værdiregulering og finansiering af investeringsejendom

Investeringsejendomme består af boligejendomme beliggende i Haderslev. Investeringsejendomme er målt ud fra et afkastkrav på 6,15 %. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastbaseret beregning ikke står alene, men ejendommene vurderes i forhold til markedet.

Afkast	Ejendoms- værdi t.kr.	Egen- kapital t.kr.
5,50 %	6.210	1.093
6,00 %	5.950	890
6,15 %	5.801	775
6,50 %	5.480	524
7,00 %	5.080	212

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		404.843	396.671
Ejendomsomkostninger		-87.591	-97.715
Administrationsomkostninger		-18.369	-40.422
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-20.000	20.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	34.250
Andre finansielle indtægter		225	375
Andre finansielle omkostninger		-161.375	-149.986
Ordinært resultat før skat		117.733	163.173
Skat af årets resultat	1	-25.902	-27.781
Årets resultat		91.831	135.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.831	135.392
I alt		91.831	135.392

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		5.801.158	5.821.158
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.801.158	5.821.158
Anlægsaktiver i alt		5.801.158	5.821.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	9.409
Periodeafgrænsningsposter		73.560	77.887
Tilgodehavender i alt		73.560	87.296
Likvide beholdninger		498.495	316.489
Omsætningsaktiver i alt		572.055	403.785
Aktiver i alt		6.373.213	6.224.943

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		644.689	552.858
Egenkapital i alt		774.689	682.858
Hensættelse til udskudt skat	3	180.853	154.951
Hensatte forpligtelser i alt		180.853	154.951
Gæld til realkreditinstitutter		3.917.006	4.034.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.039.101	1.039.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.956.107	5.073.851
Gæld til realkreditinstitutter		120.484	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.303	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.534	143.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.243	169.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.564	313.283
Gældsforpligtelser i alt		5.417.671	5.387.134
Passiver i alt		6.373.213	6.224.943

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	25.902	27.781
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.902</u>	<u>27.781</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.367.158
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>5.367.158</u>
Værdireguleringer primo	454.000
Årets værdiregulering	-20.000
Værdireguleringer ultimo	<u>434.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.801.158</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	2016 kr.	2015 kr.
Materielle anlægsaktiver	194.906	190.930
Underskudsfrømførsel	-14.053	-54.440
	<u>180.853</u>	<u>154.951</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.037.490	120.484	3.917.006	3.007.388
Anden gæld	1.039.101	0	1.039.101	1.039.101
	5.076.591	120.484	4.956.107	4.046.489

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld ialt kr. 4.037.490 er sikret ved pant i ejendom med en bogført værdi på kr. 5.801.158. Der er herudover udstedt ejerpantebrev i ejendommen stort kr. 1.300.000 til sikkerhed for evt. bankmellemværende. Pantebrevet på kr. 1.300.000 er tillige stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld.